
Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wprowadzenie do porządku obrad zmiany polegającej na rozpatrzeniu w punkcie 5 jako podpunkt
5 projektu uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu w Płocku do
podpisania odpowiedzi na skargę Miasta i Gminy Gąbin na uchwałę Rady Powiatu w Płocku nr
171/XVII/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej
odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 577 o łącznej długości 3,355 km przebiegającej przez
miasto Gąbin, powiat płocki w brzmieniu określonym na druku nr 5.

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 20

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21+1
20

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

TAK1

TAK2

TAK3

TAK4

TAK5

Nie głos.6

TAK7

TAK8

TAK9

TAK10

TAK11

TAK12

TAK13

TAK14

TAK15

TAK16

TAK17

TAK18

TAK19

TAK20

Lech Dąbrowski

Marta Magdalena Michalak 
Apolinary Gruszczyński 
Stefan Jakubowski

Bogdan Banaszczak 
Bogdan Matczak 
Magdalena Woja

Paweł Tokarski

Małgorzata Purcelewska 
Marlena Mazurska

Piotr Jerzy Kostrzewa 
Waldemar Zawadzki 
Magdalena Kołodziejska 
Anna Dębska - Gutkowicz 
Ewa Kowalak

Krzysztof Tomasz Szumski 
Paweł Jakubowski

Izabela Danuta Tomaszewska 
Elżbieta Anna Jachimiak 
Piotr Adam Skorupski 
Bogusław Jankowski

Maciej Jan Jabłoński
TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie proponowanego składu osobowego Komisji Uchwał i Wniosków.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 18

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21+1
18

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

TAK1

TAK2

TAK3

TAK4

TAK5

TAK6

TAK7

Nie głos.8

Nie głos.9

Nie głos.10

TAK11

TAK12

TAK13

TAK14

TAK15

TAK16

TAK17

TAK18

TAK19

TAK20

Lech Dąbrowski

Marta Magdalena Michalak 
Apolinary Gruszczyński 
Stefan Jakubowski 
Bogdan Banaszczak 
Bogdan Matczak 
Magdalena Woja

Paweł Tokarski 
Małgorzata Purcelewska 
Marlena Mazurska

Piotr Jerzy Kostrzewa 
Waldemar Zawadzki 
Magdalena Kołodziejska 
Anna Dębska - Gutkowicz 
Maciej Jan Jabłoński 
Ewa Kowalak

Krzysztof Tomasz Szumski 
Paweł Jakubowski 
Elżbieta Anna Jachimiak 
Piotr Adam Skorupski 
Bogusław Jankowski

Maciej Jan Jabłoński
TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płockiego. (druk nr 1a)Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 22

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

22

22

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Lech Dąbrowski TAK1

Marta Magdalena Michalak TAK2

Apolinary Gruszczyński TAK3

Stefan Jakubowski TAK4

Bogdan Banaszczak TAK5

Bogdan Matczak TAK6

Magdalena Woja TAK7

Izabela Danuta Tomaszewska TAK8

Paweł Tokarski TAK9

Maciej Jan Jabłoński TAK10

Małgorzata Purcelewska TAK11

Marlena Mazurska TAK12

Piotr Jerzy Kostrzewa TAK13

Waldemar Zawadzki TAK14

Magdalena Kołodziejska TAK15

Anna Dębska - Gutkowicz TAK16

Ewa Kowalak TAK17

Krzysztof Tomasz Szumski TAK18

Paweł Jakubowski TAK19

Elżbieta Anna Jachimiak TAK20

Piotr Adam Skorupski TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bogusław Jankowski TAK22

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 320.03.2024 10:37:37



Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała w sprawie zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2024 uchwalonego uchwałą nr
495/LIII/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku. (druk nr 2a)

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 22

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

22

22

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Lech Dąbrowski TAK1

Marta Magdalena Michalak TAK2

Apolinary Gruszczyński TAK3

Stefan Jakubowski TAK4

Bogdan Banaszczak TAK5

Bogdan Matczak TAK6

Magdalena Woja TAK7

Izabela Danuta Tomaszewska TAK8

Paweł Tokarski TAK9

Maciej Jan Jabłoński TAK10

Małgorzata Purcelewska TAK11

Marlena Mazurska TAK12

Piotr Jerzy Kostrzewa TAK13

Waldemar Zawadzki TAK14

Magdalena Kołodziejska TAK15

Anna Dębska - Gutkowicz TAK16

Ewa Kowalak TAK17

Krzysztof Tomasz Szumski TAK18

Paweł Jakubowski TAK19

Elżbieta Anna Jachimiak TAK20

Piotr Adam Skorupski TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bogusław Jankowski TAK22
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej. (druk nr 3a)Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 22

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

22

22

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Lech Dąbrowski TAK1

Marta Magdalena Michalak TAK2

Apolinary Gruszczyński TAK3

Stefan Jakubowski TAK4

Bogdan Banaszczak TAK5

Bogdan Matczak TAK6

Magdalena Woja TAK7

Izabela Danuta Tomaszewska TAK8

Paweł Tokarski TAK9

Maciej Jan Jabłoński TAK10

Małgorzata Purcelewska TAK11

Marlena Mazurska TAK12

Piotr Jerzy Kostrzewa TAK13

Waldemar Zawadzki TAK14

Magdalena Kołodziejska TAK15

Anna Dębska - Gutkowicz TAK16

Ewa Kowalak TAK17

Krzysztof Tomasz Szumski TAK18

Paweł Jakubowski TAK19

Elżbieta Anna Jachimiak TAK20

Piotr Adam Skorupski TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bogusław Jankowski TAK22

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 520.03.2024 10:40:55



Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2024 na rehabilitację zawodową i społeczną
osób niepełnosprawnych w powiecie płockim. (druk nr 4)

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

22

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Lech Dąbrowski Nie głos.1

Marta Magdalena Michalak TAK2

Apolinary Gruszczyński TAK3

Stefan Jakubowski TAK4

Bogdan Banaszczak TAK5

Bogdan Matczak TAK6

Magdalena Woja TAK7

Izabela Danuta Tomaszewska TAK8

Paweł Tokarski TAK9

Maciej Jan Jabłoński TAK10

Małgorzata Purcelewska TAK11

Marlena Mazurska TAK12

Piotr Jerzy Kostrzewa TAK13

Waldemar Zawadzki TAK14

Magdalena Kołodziejska TAK15

Anna Dębska - Gutkowicz TAK16

Ewa Kowalak TAK17

Krzysztof Tomasz Szumski TAK18

Paweł Jakubowski TAK19

Elżbieta Anna Jachimiak TAK20

Piotr Adam Skorupski TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bogusław Jankowski TAK22
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu w Płocku do podpisania
odpowiedzi na skargę Miasta i Gminy Gąbin na uchwałę Rady Powiatu w Płocku nr 171/XVII/2020
z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi
wojewódzkiej nr 577 o łącznej długości 3,355 km przebiegającej przez miasto Gąbin, powiat
płocki. (druk nr 5)

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

22

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 23

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Lech Dąbrowski Nie głos.1

Marta Magdalena Michalak TAK2

Apolinary Gruszczyński TAK3

Stefan Jakubowski TAK4

Bogdan Banaszczak TAK5

Bogdan Matczak TAK6

Magdalena Woja TAK7

Izabela Danuta Tomaszewska TAK8

Paweł Tokarski TAK9

Maciej Jan Jabłoński TAK10

Małgorzata Purcelewska TAK11

Marlena Mazurska TAK12

Piotr Jerzy Kostrzewa TAK13

Waldemar Zawadzki TAK14

Magdalena Kołodziejska TAK15

Anna Dębska - Gutkowicz TAK16

Ewa Kowalak TAK17

Krzysztof Tomasz Szumski TAK18

Paweł Jakubowski TAK19

Elżbieta Anna Jachimiak TAK20

Piotr Adam Skorupski TAK21
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Powiatu w Płocku

20.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bogusław Jankowski TAK22
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